

Bristol Cykler ApS
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg
CVR-nr. 42627518

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2019

Dirigent

Navn: Henrik Aksel Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bristol Cykler ApS
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg

CVR-nr.: 42627518
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Anders Emil Jørgensen
Henrik Aksel Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af cykler og hermed beslægtet virksomhed, samt drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 76 t.kr. mod et underskud på 132 t.kr. i 2017/18. Selskabet vurderer resultatet som forventet.

Værdiregulering af selskabets ejendom udgør 0 t.kr. for året 2018/19. Selskabet har dog haft en tilgang på investeringsejendommen, som har øget ejendommens værdi. Den indregnede værdi svarer til et afkastkrav på 10,75 % ved en afkastberegning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.544.231	2.474
Personaleomkostninger	1	(2.572.543)	(2.595)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.511)</u>	<u>(2)</u>
Driftsresultat		(39.823)	(123)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(36.536)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		(76.359)	(161)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>29</u>
Årets resultat		<u>(76.359)</u>	<u>(132)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(76.359)</u>	<u>(132)</u>
		<u>(76.359)</u>	<u>(132)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		3.875.399	3.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		5.754	17
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.881.153</u>	<u>3.807</u>
Deposita		526.594	512
Finansielle anlægsaktiver		<u>526.594</u>	<u>512</u>
Anlægsaktiver		<u>4.407.747</u>	<u>4.319</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.877.099	1.757
Varebeholdninger		<u>1.877.099</u>	<u>1.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.196	309
Periodeafgrænsningsposter		40.013	43
Tilgodehavender		<u>295.209</u>	<u>352</u>
Likvide beholdninger		<u>7.648</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.179.956</u>	<u>2.118</u>
Aktiver		<u>6.587.703</u>	<u>6.437</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	480.000	480
Overført overskud eller underskud		<u>2.664.295</u>	<u>2.741</u>
Egenkapital		<u>3.144.295</u>	<u>3.221</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Bankgæld		263.279	548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.217.952	790
Anden gæld		<u>762.177</u>	<u>678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.243.408</u>	<u>2.016</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.443.408</u>	<u>3.216</u>
Passiver		<u>6.587.703</u>	<u>6.437</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	480.000	2.740.654	3.220.654
Årets resultat	0	(76.359)	(76.359)
Egenkapital ultimo	480.000	2.664.295	3.144.295

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.262.908	2.285
Pensioner	224.179	231
Andre omkostninger til social sikring	52.165	55
Andre personaleomkostninger	<u>33.291</u>	<u>24</u>
	<u>2.572.543</u>	<u>2.595</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>11.511</u>	<u>2</u>
	<u>11.511</u>	<u>2</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	27.000	27
Renteomkostninger i øvrigt	<u>9.536</u>	<u>11</u>
	<u>36.536</u>	<u>38</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(29)</u>
	<u>0</u>	<u>(29)</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.500.788	538.595	130.097
Tilgange	<u>85.399</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.586.187</u>	<u>538.595</u>	<u>130.097</u>
Opskrivninger primo	<u>1.289.212</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.289.212</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(538.595)	(112.832)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(11.511)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(538.595)</u>	<u>(124.343)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.875.399</u>	<u>0</u>	<u>5.754</u>

Selskabets investeringsejendom er en butiksejendom på 258 m² beliggende i Søborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er værdiansat ud fra et estimat om, at ejendommen er 100% udlejet og med en årlig leje på ca. 450 t.kr. fra en lejekontrakt.

Afkastkravet udgør 10,75 % pr. 30.04.2019. En forøgelse af afkastkravet med 1 % - point vil reducere dagsværdien med 330 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 15.021 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>4.800</u>	100	<u>480.000</u>
	<u>4.800</u>		<u>480.000</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Samlet forpligtelse pr. balance-dagen udgør 899 t. kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev for 200 t.kr., som er lagt til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 3.875 t.kr.
